

RADA POWIATU
INOWROCŁAWSKIEGO

Inowrocław, 30 grudnia 2013 r.

B.R.0003.459.2013

Pan
Tadeusz Majewski
Przewodniczący
Zarządu Powiatu
w miejscu

Na XXXVII sesji Rady Powiatu Inowrocławskiego 27 grudnia 2013 roku zgłoszono następujące interpelacje i zapytania:

Rady Sławomir Szeliga złożył trzy zapytania do Zarządu Powiatu, które stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Radna Maria Żukowska poprosiła o pisemne przedstawienie struktury wydatków na promocję, zapytała:

ile z tej kwoty przeznaczona jest na druk publikacji promujących Powiat, w tym m.in. w „Tygodniku Powiatu i Gmin”, a ile na inne media,
ile z tej kwoty przeznaczona jest na zakup nagród dla uczestników konkursów, ile jest takich konkursów i ilu uczestników,
ile z tej kwoty przeznaczona jest na zakup gadżetów i upominków promujących Powiat.

Radny Feliks Kryszak powiedział, że uczestniczył w dwóch sesjach rad gmin i mieszkańcy zgłaszali głównie problem zarośniętych krzakami dróg. W Inowrocławiu, sołtys Turzan wspomniała o bardzo zakrzaczanej drodze Olszewice – Słońsk. Proszono o obcięcie konarów drzew na drodze od Czystego w stronę Oporówka. Sołtys Sławęcina prosił aby wystąpić do PKP o postawienie lampy na przejeździe kolejowym na drodze Sławęcina – Sławęcinek. Na sesji w Gminie Złotniki Kujawskie radny i sołtys Krązkowa postulowali o wycięcie topoli od Krązkowa w stronę Nowej Wsi Wielkiej. Mieszkańcy pytali, czy sami mogą wycinać krzaki przy drogach.

Proszę rozpatrzyć zgłoszone interpelacje i zapytania w myśl postanowień § 19 Statutu Powiatu Inowrocławskiego.

Przewodniczący
Rady Powiatu Inowrocławskiego

Grzegorz Lechowski

Sławomir Szeliga
Radny Rady Powiatu
Inowrocławskiego

Inowrocław, 27.12.2013r.

Zapytania do Zarządu Powiatu

w sprawie: powstania w Inowrocławiu filii Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego

Nawiązując do moich zapytań z dnia 13.10.2013 roku i 7.11.2013 roku w sprawie zmiany organizacji ruchu na drogach powiatowych w Inowrocławiu, jak również odpowiedzi na nie ze strony Wicestarosty Inowrocławskiego oraz treści artykułu „Kiedy będą egzaminować w Inowrocławiu?”, zamieszczonego w Tygodniku Powiatu i Gmin” z dnia 29.11.2013 roku, kieruję do Zarządu Powiatu następujące zapytania:

Czy Zarząd Dróg Powiatowych otrzymał wniosek w sprawie zmiany organizacji ruchu /podniesienia dopuszczalnej prędkości/ na drogach w Inowrocławiu dotyczący drogi dwukierunkowej dwujezdniowej?

Czy komisja ds. bezpieczeństwa i organizacji ruchu na drogach powiatowych i gminnych Powiatu Inowrocławskiego analizowała ten wniosek i jaką uzyskał ocenę?

Czy Starosta Inowrocławski otrzymał odpowiedź na pismo do dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego z zapytaniem, „jaki jest prawdopodobny termin uruchomienia egzaminów na prawo jazdy po spełnieniu przez Inowrocław wszystkich warunków przewidzianych prawem”?

Na podstawie par. 20 Statutu Powiatu Inowrocławskiego wnioskuję o udzielenie odpowiedzi pisemnej na powyższe zapytania.

Sławomir Szeliga